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Första omgången V60 Plug‐in Hybrid bilarna redan
slutsålda ‐ och snabb förnyelse av modellutbudet
2013

Fler nyheter från Volvo Personvagnar på bilsalongen i Paris 2012:

Utöver lanseringen av den nya V40 Cross Country och V40 R­design, avslöjade Volvo
Personvagnar fler intressanta nyheter på presskonferensen i Paris på torsdagen: första
omgången av den banbrytande Volvo V60 Plug­in Hybrid är sålda innan bilarna ens nått
utställningshallarna ­ och orderboken för nästa års bilar börjar redan fyllas upp. Volvo avslöjar
också att den snabba förnyelsen av alla modellerna fortsätter nästa år.

"2013 kommer att bli det mest intensiva året i företagets historia. Inklusive de helt nya Volvo V40
versionerna under 2012, kommer vi att mer eller mindre förnya hela modellutbudet på mindre än
två år", säger Doug Speck, Senior Vice President, Marketing, Sales and Customer Service på
Volvo Personvagnar.

Volvo V60 Plug­in Hybrid, världens första diesel plug­in hybrid, är ytterligare en viktig del av Volvo
Personvagnars snabba omvandling ­ och Doug Speck är inte förvånad över kundernas stora
intresse av den geniala modellen. "Ingen av våra konkurrenter kan erbjuda en lika smart bil. Bilens
kompromisslösa attityd till grön bilkörning höjer hybridteknologin till en helt ny nivå", fortsätter han.
De första 1 000 enheterna av Volvo V60 Plug­in Hybrid finns bara som "Pure Limitied" edition i
Electric Silver utförande. Utmärkande för denna diesel­elektriskt drivna bil är också de aero­
dynamiska 17­tums hjulen, integrerade slutrör och ett antal karossutföranden i blanksvart.
Efter denna första omgång av 1 000 bilar modellår 2013, kommer produktionen av Volvo V60 Plug­
in Hybrid öka till 5 000 bilar av modellår 2014.
Volvo V60 Plug­in Hybrid är produkten av ett nära samarbete mellan Volvo Personvagnar och den
svenska elleverantören Vattenfall. De två företagen har gemensamt finansierat utvecklingen.

Tre bilar i ett
Föraren i en Volvo V60 Plug­in Hybrid behöver inte längre kompromissa. Tre körlägen på
instrumentpanelen ger full valfrihet; Pure, Hybrid och Power.

Bränsleförbrukningen är endast 1,8l/100km (48g CO2/km) i Hybrid­läge. Dessutom kan föraren
välja att köra upp till 50 km på elektricitet med noll utsläpp ­ eller släppa lös den totala kapaciteten
som finns i diesel­ och den elektriska motorn till att skapa ett kraftpaket med 215+70 hästkrafter,
440+200Nm vridmoment och en acceleration 0­100km/h på endast 6,1 sekunder.

En ny, grafiskt interaktiv instrumentpanel med personliga inställningar och information förstärker
den intuitiva och okomplicerade körupplevelsen.
"Designed Around You filosofin handlar om att sätta människan i centrum. Vi har lyssnat noga på
våra kunder och skapat en unik bil som sätter människan i centrum och kombinerar ren körglädje
med ett enastående ansvarstagande för miljön", avslutar Doug Speck.

Sökord:
V60 Twin Engine, Press Releases, 2013, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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